Приложение № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2016

                                       № 116
ст-ца Малотенгинская
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
после увольнения с которой, гражданин в течение двух лет имеет право трудоустроиться в организации с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию кофликта интересов

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень  должностей муниципальной службы, после увольнения с которой, гражданин в течение двух лет имеет право трудоустроиться в организации с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию кофликта интересов (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                         И.А.Шибаева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района

от 01.07.2016 № 116

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, после увольнения с которой, гражданин в течение двух лет имеет право трудоустроиться в организации с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

кофликта интересов
1. Ведущие должности муниципальной службы:

    начальник  отдела

Начальник общего отдела администрации

Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района                                                                        И.П.Иванченко